



Varemærke

**Sv. Michelsen**

Varens navn

**Æske m. 20 stk. dessertchokolade**

Nettoindhold

**200 Gram**

Funktionelt navn

**Dessertchokolade**

GTIN

**05707194013551**

Lev. nr.

**1355**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Æske**

Rudeæske med 20 stk. Håndlavet dessertchokolade.

## Ingredienser

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, **mælkepulver**, **mandler**, **hasselnødder**, abrikoskerner, sirup, kakaomasse, veg. fedt (palme, kokos), ris, citron, hindbær, glutenfri maltekstrakt (**byg**), havtorn, orangeolie, lakrids, naturlig vaniljesmag, Emulgator: **soja** lecithin, E471, E492, Farvestof: E160e, E171, hibiscus, gulerod, Konserveringsmiddel: E202, Konsistensmiddel: Pektin, Surhedsregulerende middel: citronsyre. Kan indeholde spor af æg. Mindst kakaotørstof i chokolade: mørk 62%, fløde 35%, hvid 29%. Fairtrade-kakao: Massebalance bliver anvendt i henhold til Fairtrade-standarden. Besøg: [info.fairtrade.net/sourcing](http://info.fairtrade.net/sourcing).

## Anvendelse

## Opbevaring

anbefales under 20°C og ikke i direkte sollys eller køleskab

**Temperatur**

MAX: – MIN: –

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Ikke tilsat	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Kan indeholde	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Indeholder	<b>Mælk</b> Indeholder
<b>Nødder</b> Indeholder	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Ikke tilsat	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

## Næringsindhold 100 Gram

<b>Energi</b>	1955 Kilojoule, 367 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	32 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	13 Gram
<b>Kulhydrater</b>	43 Gram
<b>Sukkerarter</b>	40 Gram
<b>Protein</b>	6,8 Gram
<b>Salt</b>	0,11 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Adresse</b>	Sv. Michelsen Chokolade, Stamholmen 91, Hvidovre, <a href="http://www.svmichelsen.dk">www.svmichelsen.dk</a>

## Mærker / Logoer

